受文者：臺南市立白河國民中學
發文日期：中華民國114年1月17日
發文字號：雲科大應外字第1142000051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113-2學期推廣碩士學分班海報、113-2學期應用外語系-推廣碩士學分班招生簡章

主旨：檢送本校應用外語系推廣碩士學分班招生訊息，即日起開放

報名，敬請惠予公告並鼓勵所屬人員報名參加，請查照。

說明：

一、報名日期：即日起至114年2月13日(星期四)止。

二、上課地點：本校(雲林縣斗六市大學路三段123號)。

三、課程資訊：

(一)口譯實務：114年2月17日至114年6月16日，每週一18時25

分至21時5分。

(二)電子商務實務：114年2月19日至114年6月18日，每週三18

時25分至21時5分。

(三)全球在地化與世界英語：114年2月20日至114年6月19日，

每週四18時25分至21時5分。

(四)英文寫作教學專題：114年2月22日至114年6月21日，每週

六9時10分至12時。

(五)學術英文寫作：114年2月22日至114年6月21日，每週六13

時10分至16時。

(六)英文補救教學專題：114年2月22日至114年6月21日，每週

六16時10分至19時15分。

四、招生簡章詳情請至本校應用外語系網頁下載：https://www.

dafl.yuntech.edu.tw/depnews_content?id=3083

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立雲林科技大學 函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段
123號

聯絡人：陳廼穎
電話：05-5342601#3206
電子信箱：nadine@yuntech.edu.tw

五、如有相關問題，請逕向本校應用外語系洽詢：05-5524463許

小姐。

正本：彰化縣各高級中等學校、臺南市各國民中學、嘉義縣市各國民中學、雲林縣各國
民中學、南投縣各國民中學

副本：

第2頁 共2頁